所 属 所 名

現　住　所

職　　　名 フリガナ

教　諭 氏 名

様式第17号

　 申込番号第　　　　　　　　号

在宅介護対応住宅の
新築等に係る申立書

　　　公立学校共済組合貸付規程第７条第５項に規定する在宅介護対応住宅の新築等に係る

　　貸付けの限度額の加算部分の借受けに当たり、下記のとおり申し立てます。

記

　　１　介護構造工事の内容

　　 (1) 段差の解消

　　　　 一階部分を玄関及び浴室の出入口を除き、段差のない床とした。

　　 (2) 手すりの設置

　　　　 玄関、階段、便所、洗面所、脱衣室、浴室、居間、食事室、寝室及び廊下等に設置した。

　　 (3) 通路・出入口

　　　　 車椅子等を使用できるよう、通常より広く（○○㎝）した。

　　 (4）滑りにくい仕上げ

　　　　 洋室の床、廊下、浴室、玄関、洗面所及び脱衣室を滑りにくい材料を使用した。

　　 (5) その他

　　　　 ホームエレベーター及び天井走行リフトを設置するための基礎工事をした。

　　２　介護構造工事に係る見積額　　３，８５０，０００　　円

　　　　　令和　○年　　３月　　３日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　公立学校共済組合広島支部長　様

○○市立○○中学校 　(TEL)　(082）123-4567
　　　〒□□□－□□□□
　　　○○市○○町一丁目２－３ 　(TEL)　(082）321-7654

　ヒロシマ　イチロウ

　広　島　　一　郎

注意　申込人は、自書すること。

所 属 コ ー ド １２３４５

組合員等番号 ６７８９１０

申

込

人

（R7.7）　§18-064